d'intrusió i de les instal·lacions de detecció d'incendis dels edificis i instal·lacions de 
l’Ajuntament de Vic. 

En data 10 de juny de 2025 la Presidenta de la Xarxa de Serveis Urbans va acordar l’inici de 
l’expedient de dita contractació, mitjançant tramitació ordinària, amb un pressupost anual 
de licitació de seixanta-quatre mil vuit-cents trenta-nou euros amb sis cèntims (64.839,06 €), 
IVA inclòs, atenent a la necessitat exposada a l’informe de data 6 de juny de 2025 pel Cap del 
departament tècnic de la Xarxa de Serveis Urbans. 

Prestació 

Pressupost 
base licitació 

sense IVA 
(€/any) 

IVA 21% 

Pressupost 
base licitació

[...]

Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació anual és fixa en la quantitat de seixanta-quatre mil vuit-cents 
trenta-nou euros amb sis cèntims (64.839,06 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 
cinquanta-tres mil cinc-cents vuitanta-sis euros (53.586,00 €), pressupost net i onze mil dos-
cents cinquanta-tres euros amb sis cèntims (11.253,06 €) en concepte d'Impost sobre el 
Valor Afegit al tipus del 21 %, per cadascun dels dos anys de durada del contracte. 

El valor estimat del contracte de 176.833,80 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de 
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que